MET ONE Série 6000
Compteur en continu pour
 particules aéroportées
Compteur en continu 0,3 μm performant & fiable
Haut niveau de performance
Conçu pour répondre aux exigences de la norme
 ISO 21501, ce compteur sensible à 0,3 μm, garantit
des comptages fiables et précis

 Accessoires inclus DIN Kit pour Rail de Fixation, sonde isocinétique,
  Bornier de Raccordement Mâle Phoenix avec couvercle, manuel d'utilisation
 Comment commander 20886 _ _-_ _-_
   S = module de communication série I/O*
   E = module de communication Ethernet I/O
   A = module de communication analogique I/O
   W = sans fil **
   F = avec mesure du débit
   N = sans mesure du débit
   D = évacuation- bas (down)
   S = évacuation- latéral
   3 = taille minimum 0,3 µm
   5 = taille minimum 0,5 µm
   0 = débit 0,1 cfm
   1 = débit 1,0 cfm
 Accessoires en options*** 4 canaux ( 2canaux maxi pour le modèle pulse)
  kit de montage mural
  kit de montage dans boitier
  Filtres de purge, tube 1/4 1,0 cfm et tube 1/8 0,1 cfm
  Sondes isocinétiques, 0,1 cfm et 1,0 cfm
  Câble, connecteur de port de service avec convertisseur RS232
  Sonde de température/d’humidité relative
  Supports pour sonde de température/d’humidité relative et ensemble de témoins
  DEL/sonde isocinétique
  Témoin lumineux à distance
  Câble de 3 m pour témoin lumineux à distance
  Assemblage des Câbles, Adaptateur RJ-45
  Unité d’alimentation 24 V c.c. à 5,0 A, entrée universelle pour systèmes de surveillance FMS
 *  Pour commander une version avec signal de sortie Série, il faut rajouter une seconde référence
  (2088600-232, 2088600-485, ou 2088600-PLS) qui spécifie le type de sortie souhaité, respectivement
  RS232, RS485 ou sortie impulsionnelle.
 **  Les modèles sans fil ne sont disponibles que dans certains pays.
  Veuillez contacter votre fournisseur Hach local pour en savoir plus.
 ***  Pour consulte la liste complète des pièces et des accessoires, veuillez vous rapporter au manuel d’utilisation.
 Spécifications
Contactez-nous pour passer
une commande, demander des
informations ou recevoir de
l'assistance technique.
Séminaires : formation
supplémentaire et échange
d'expérience pour l'analyse
pratique.
Support sur site notre
équipe de techniciens.
Contenu actualisé et sécurisé, avec
téléchargements, informations et
achats en ligne.
Ensemble de services et
garanties étendus jusqu 'à 5 ans.
Informations aux clients réguliers
par e-mail et par courrier
Beckman Coulter Life Sciences
250 S Kraemer Blvd
Brea, CA 92821 USA
Telephone: 800-866-7889